
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

           
 
 
 
                  

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

«31» серпня  2017 року                                                                                     №29/24 

   
Про розроблення  детального плану 

території м. Старобільськ та надання 

дозволу   на  виготовлення   проекту  

землеустрою щодо  відведення земельної 

ділянки, із зміною цільового 

призначення земельної ділянки за 

адресою: Луганська обл., 

м.Старобільськ, вул. Миру, 51 

 
Розглянувши заяву громадян України Мозуль Ольги Григорівни, яка 

зареєстрована за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н., с. Байдівка, 
 Баталига Любові Володимирівни, яка зареєстрована за 

адресою: Луганська обл., Старобільський р-н., с. Байдівка,  про 
розроблення детального плану території м. Старобільськ за адресою: Луганська 
обл., м. Старобільськ, вул. Миру, 51 та надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  із зміною цільового 
призначення земельної ділянки із земель житлової та громадської забудови (для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в землі житлової та громадської забудови  (для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі), керуючись ст. ст. 12, 
Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 10,17,21,24,25,26,29 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», відповідно до Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», 
ст.ст. 19, 25,50  Закону України  «Про землеустрій» Старобільська міська рада       

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Виконавчому комітету Старобільської міської ради виступити 
замовником розроблення Детального плану території   м. Старобільськ, 
вул.Миру, 51 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

2. Фінансування робіт із розробленням детального плану території           
м. Старобільськ за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Миру, 51 
покласти на громадян України Мозуль Ольгу Григорівну та Баталига Любов 
Володимирівну. 

3. Розроблену та погоджену у встановленому законодавством порядку 
містобудівну документацію подати на затвердження до Старобільської міської 
ради. 

4. Надати громадянам України Мозуль Ользі Григорівни та Баталига 
Любові Володимирівні дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, площею 0,0647 га (кадастровий 
№4425110100:07:002:0423) яка знаходиться в спільній частковій власності за 
адресою:  м. Старобільськ, вул. Миру, 51, із зміною цільового призначення 
землі: із земель житлової та громадської забудови (для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) в землі житлової та громадської забудови  (для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі код за КВЦПЗ-03.07),  
розташованих в межах населеного пункту на території, яка за даними 
державного земельного кадастру враховуються в приватній власності. 

5. Площу земельної ділянки встановити згідно вимог архітектурних, 
землевпорядних, природоохоронних та інших органів. 

6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки надати на 
розгляд та затвердження в установленим законом порядку 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього 
природного  середовища. 

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА            (оригінал підписано)                Я.М.ЛІТВІНОВА 
 




